证券代码：603918        证券简称：金桥信息        公告编号：2019-063

上海金桥信息股份有限公司

关于持股 5%以上股东的股东结构变更

暨权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次权益变动属于 5%以上股东的股东结构变更，未触及要约收购。

 本次权益变动事项不会导致公司控制权发生变化。

上海金桥信息股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 12 月 16 日接

到持股 5%以上股东杭州文心致禾资产管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“文

心致禾”）的通知，获悉其已于近日完成变更普通合伙人工商变更登记，航美文

创（北京）投资管理有限公司（以下简称“航美文创”）成为文心致禾新的普通

合伙人，原合伙人上海文心智合企业发展有限公司（以下简称“上海文心智合”）

退伙。具体情况如下：

一、 持股 5%以上股东变更普通合伙人暨权益变动的基本情况

公司于 2019 年 12 月 16 日接到持股 5%以上股东文心致禾的通知，获悉其

近日已完成变更普通合伙人的工商变更登记，航美文创成为文心致禾新的普通合

伙人，现出资额 10 万元，占文心致禾出资总额的 0.4975%。原合伙人上海文心

智合退伙，原出资额为 10 万元，现减少至 0 万元。本次权益变动完成后，航美

文创将间接持有本公司股份 27,054,145 股，占公司总股本的 11.5950%。

二、 文心致禾合伙人交易各方的基本情况

（1） 原普通合伙人的基本信息

公司名称 上海文心智合企业发展有限公司

注册地
中国（上海）自由贸易试验区德堡路 38 号 1 幢 2 层 212-11

室

法定代表人 刘鸣

注册资本 1,000 万元

社会统一信用代码 91310115MA1K3CPF8U

公司类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

经营范围

商务咨询,市场营销策划,企业管理咨询,会务服务,文化艺

术交流策划,从事计算机科技领域内的技术开发、技术咨

询、技术服务、技术转让,计算机软件开发,园林绿化,设计、

制作、发布国内各类广告,国内货物运输代理,从事货物及

技术的进出口业务。【依法须经批准的项目,经相关部门批

准后方可开展经营活动】

成立日期 2016 年 6 月 3 日

经营期限 2016 年 6 月 3 日至 2046 年 6 月 2 日

通讯地址 北京市朝阳区将台路甲二号诺金中心 20 层

联系电话 010-56826999

传真 010-56826998

（2） 现普通合伙人的基本信息

公司名称 航美文创（北京）投资管理有限公司

注册地
北京市房山区长沟镇金元大街 1号北京基金小镇大厦 A座

395

法定代表人 邵军

注册资本 1,000 万元

社会统一信用代码 91110111MA01F9U56D

公司类型 其他有限责任公司

经营范围

投资管理；资产管理；项目投资；股权投资管理。（“1、

未经有关部门批准，不得以公开方式募集资金；2、不得公

开开展证券类产品和金融衍生品交易活动；3、不得发放贷

款；4、不得对所投资企业以外的其他企业提供担保；5、

不得向投资者承诺投资本金不受损失或者承诺最低收益”；

企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批

准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；

不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

成立日期 2018 年 10 月 24 日

经营期限 2018 年 10 月 24 日至长期

通讯地址 北京市朝阳区将台路甲二号诺金中心 17 层 1701

联系电话 010-56408921

传真 010-58456429

三、持股 5%以上股东变更普通合伙人权益变动前后的持股情况

公司持股5%以上股东文心致禾变更其普通合伙人不会导致其直接持有的公

司股份数量发生变化，本次变更后，文心致禾仍持有本公司股份 27,054,145 股，

占公司总股本的 11.5950%。

四、变更前后持股 5%以上股东股权结构图

变更前：

变更后：

五、本次持股 5%以上股东变更普通合伙人权益变动对上市公司的影响

公司持股5%以上股东文心致禾变更普通合伙人权益变动事宜不会导致本公

司的控制权、经营情况等发生变化。

六、其他说明

文心致禾持有上市公司的股份 27,054,145 股，均为无限售流通股，占公司

总股本的 11.5950%。文心致禾累计质押公司股份 27,053,000 股，占其所持有

公司股份的 99.9958%，占公司总股本的 11.5945%。其持有公司的股份无冻结

等其他权利限制的情况。

七、备查文件

1、《简式权益变动报告书》（航美文创）

2、《简式权益变动报告书》（上海文心智合）

特此公告。

上海金桥信息股份有限公司董事会

2019 年 12 月 18 日